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Høring - Forslag til endringer i helselovgivningen (organisatoriske endringer i sentral helseforvaltning) 

 

 

Til Alle 

 
 

Deres ref.:         Vår ref.: HSAK202300368    Dato: 27-06-2023 

 

Høring - Forslag til endringer i helselovgivningen (organisatoriske 
endringer i sentral helseforvaltning) 

Legeforeningen har fra Helse- og omsorgsdepartementet mottatt høring av forslag til 
endringer i helselovgivningen (organisatoriske endringer i sentral helseforvaltning) 

Helse- og omsorgsdepartementet skriver at høringen inneholder  forslag til endringer i lov  og 
forskrifter som er nødvendige for å gjennomføre avgjørelser  om organisatoriske endringer i 
den sentrale helseforvaltningen slik det framkommer i Prop. 1 S (2022-2023)  Revidert 
Nasjonalbudsjett. Departementet skriver at lov- og forskriftsendringene får direkte følger for 
Helsedirektoratet, Folkehelseinstituttet, Direktoratet for e-helse, Kreftregisteret og Statens 
legemiddelverk. 

Departementet foreslår videre å overføre kompetansen til å behandle klager på vedtak etter 
pasient- og brukerrettighetsloven § 2-4 a andre ledd bokstav a fra Klagenemnda for 
behandling i utlandet til Helseklage. 

Departementet foreslår også å presisere i helsearkivforskriften at saker om tilgjengeliggjøring 
av pasientjournaler til nærmeste pårørende skal avgjøres av Norsk helsearkiv.  

Denne høringen skal behandles av sentralstyret. 
 
Les mer på siden til Helse- og omsorgsdepartementet 
 
Dersom høringen virker relevant, bes det om at innspill sendes til Legeforeningen innen  
7. august 2023. Det bes om at innspillene lastes opp direkte på Legeforeningens nettsider.  
 
Høringen finnes på Legeforeningen.no under Legeforeningens politikk – Høringer 
 
Med hilsen 
Den norske legeforening 
 
Nikolai Skorge Bogre 
Rådgiver helsepolitikk    
 

  
 
  

 

https://www.regjeringen.no/no/dokumenter/hoyring-forslag-til-endringar-i-helselovgivinga/id2986415/
https://beta.legeforeningen.no/hoeringer

